3) s Akciemi třídy A není spojeno právo na podíl na likvidačním zůstatku Společnosti;

4)  Akcii  třídy  A  může  její  vlastník  převést  na  jakoukoliv  třetí  osobu  nebo  jiného  akcionáře 
Společnosti pouze s předchozím souhlasem valné hromady; 

b) 1.800.000 (slovy jeden milion osm set tisíc) kusů Akcií třídy B (dále společně též jen „Akcie třídy B“ nebo 
každá jednotlivě též jen „Akcie třídy B“), což jsou listinné akcie Společnosti na jméno o jmenovité hodnotě 
1,- Kč (slovy jedna koruna česká) každá, s nimiž jsou spojena dále uvedená práva a povinnosti:

[...]

200.000 (slovy dvě stě tisíc) kusů Akcií třídy A, listinné akcie Společnosti na jméno o jmenovité hodnotě 
1,- Kč (slovy jedna koruna česká) každá, za emisní kurs 1,- Kč (slovy jedna koruna česká), tj. celkový emisní 
kurz Akcií třídy A 200.000,- Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých), 

1.800.000 (slovy jeden milion osm set tisíc) kusů Akcií třídy B , listinné akcie Společnosti na jméno o 
jmenovité hodnotě 1,- Kč (slovy jedna koruna česká) každá, za emisní kurs 1,- Kč (slovy jedna koruna 
česká), tj. celkový emisní kurz Akcií třídy B 1.800.000,- Kč (slovy jeden milion osm set tisíc korun českých), 

a zavazuje se jej splatit peněžitým vkladem v celkové výši 2.000.000,- Kč (slovy dva miliony korun českých) 
na bankovní účet vedený na jméno Společnosti, a to nejpozději do 1 (jednoho) roku ode dne vzniku 
Společnosti. Při prodlení se splacením zaplatí Zakladatel úroky z prodlení ve výši dvojnásobku sazby úroku